
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Туровская средняя школа»

Ольховского муниципального района 
Волгоградской области 

(МКОУ «ТУРОВСКАЯ СШ»)
РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22 

Тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, e-mail Gurovo2007@vandex.ru 
ИНН/КПП 3422006302/342201001, ОГРН 10234044969697

ПРИКАЗ
10.03.2025 года №19

О продлении карантина и формах обучения

На основании итогов проведения мониторинга по выявлению количества 
заболевших обучающихся по состоянию на 10.03.2025, в связи с превышением 20% 
порога по заболеваемости
-в 1 классе уровень заболеваемости на 10.03.2025 составил 57%;
-во 2 классе уровень заболеваемости на 10.03.2025 составил 60%;,
-в 5 классе уровень заболеваемости на 10.03.2025 составил 67%;
-в 6 классе уровень заболеваемости на 10.03.2025 составил 67%;
-в 9 классе уровень заболеваемости на 10.03.2025 составил 40%;
-в 11 классе уровень заболеваемости на 10.03.2025 составил 100%;,

- всего по МКОУ «Гуровская СШ» уровень заболеваемости на 2025 
составил 47% (из 66 чел. болеют 31 чел.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить карантин в 1, 5, 6 классах с 10.03.2025 г. по 12.03.2025 г.

2. С 10.03.2025:
1) Закрыть на карантин 2 и 11 классы
2) Отменить карантин в 9 классе
3. Методисту школы Гордеевой В. Г. организовать осуществление образовательного 
процесса в дистанционной форме с использованием электронно-образовательных 
ресурсов.
4. Классным руководителям Филипповой О. П., Нурбагамаевой И. М., Полтавец В. П., 
Князевой Н. К., Донцовой JI. В., Бакулиной Т. А. осуществлять ежедневный контроль 
заболеваемости учащихся в классе.
5. Подведение результатов мониторинга за заболеваемостью школьников возложить на 

методиста Гордееву В. Г., ежедневно до Ю.ОО.ч.
6. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей 

обучающихся.
7. Уборщикам помещений Ильиной Е. Г., Фатеевой Н. А. усилить режим текущей 

дезинфекции с применением кварцевания (бактерицидный облучатель) и 
дезинфицирующих моющих средств.
8. Рогачевой Н. В. - разместить данный приказ на сайте школы.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:

Директор школы:

< f. 
Филиппова О. П.
Нурбагамаева И___
Полтавец В. П.

Гордеева В. Г.: 
Бакулина Т. A. (j

Т. П. Кравчук

Донцова Л. В. 
Князева Н. К. и 
Ильина Е. Г 
Фатеева Н. А 
Рогачева Н. В

mailto:Gurovo2007@vandex.ru

